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Parque del Cubillas, s/n
Atarfe, GRANADA (18230)



CARTA DE BARRA

PARA IR ABRIENDO BOCA

VERDE Y SALUDABLE

RACIONES

SÁNDWICH Y HAMBURGUESAS

Paté de Perdiz con frutos rojos

Paleta Ibérica de Cebo y AOVE

Queso curado D’Apolonio

Montado de lomo y tomate

Ensaladilla Rusa con regañás

Ensalada César

Tomate de pueblo, cebolla morada y aceitunas negras

Salmorejo tradicional

Vaso de gazpacho

Surtido de croquetas (8 und)

Ración de fingers con mostaza y miel

Sándwich mixto y patatas chips

Sándwich de salmón ahumado con queso crema

Hamburguesa de ternera con patatas fritas

Hamburguesa infantil con patatas fritas

9,90

16,00

10,90

7,00

6,90

12,00

9,00

9,00

4,50

11,90

13,90

4,30

11,90

14,00

8,90

PLATOS COMBINADOS
Pechuga empanada, patatas y huevo

Lomo empanado, patatas y huevo

10,90

10,90


